אדרבא, הוא מבטא התחשבות רבה - אולי רבה מדי - במערער.

נוכח האמור, הערעור נדחה. על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 21.07.19 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במחוז דרום של שב"ס במתחם בתי הכלא בבאר-שבע.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין למשרדי הממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ט,
10/07/2019 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, סגן נשיאה

גילת שלו, שופטת

גיל דניאל, שופט